ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz Dz. U. z 2025 roku poz. 39), Rada Miasta Marki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miasto Marki wyemituje obligacje komunalne na okaziciela w łącznej liczbie 
50.550 (pięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 PLN 
(jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 50.550.000,00 PLN (pięćdziesiąt milionów 
pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2025 roku w 7 (siedmiu) seriach: 
a) seria C25 na kwotę 2.550.000,00 PLN, 
b) seria D25 na kwotę 2.000.000,00 PLN, 
c) seria E25 na kwotę 5.000.000,00 PLN, 
d) seria F25 na kwotę 11.000.000,00 PLN, 
e) seria G25 na kwotę 11.000.000,00 PLN,